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Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek’in yayımladığı
yeni yıl mesajı şöyledir:
 “Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha geride bırakırken, birlikte yaşadığımız
güzelliklere ve zorluklara şükran duyuyoruz. Bu yıl, Gümüşhane Üniversitesi
ailesi olarak birçok anı biriktirdik. Birlikte geçirdiğimiz dersler, projeler ve
etkinliklerle birbirimize daha da yakınlaştık. Her birimiz, bu yolculukta
birbirimize destek olarak, zorlukları birlikte aştık ve başarıları birlikte
kutladık. 2023 yılındaki tüm bu güzel anıları hatırlarken, 2024’ün getireceği
yeni deneyimlere ve başarılara birlikte yelken açma heyecanını taşıyoruz.
Geçmişin öğrettiklerini, gelecek için birer ders olarak kabul edelim ve hep
birlikte daha güçlü, daha birbirimize destek olan bir topluluk olarak
ilerleyelim. Gümüşhane Üniversitesi ailesi olarak, yeni yılda da birlikte nice
güzelliklere imza atacağımıza inanıyorum. Geçtiğimiz yıl, bir dizi önemli
başarılar elde ettik. Eğitim, bilim ve kültür alanlarında gösterdiğimiz
çabalarla adımızı duyurduk. Öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin başarıları,
öğretim kadromuzun kalitesi ve Üniversitemizin sosyal sorumluluk projelerindeki
etkinliği, bu başarı hikâyelerini yazmamıza vesile oldu. Öğrencilerimiz,
aldıkları eğitimle sadece bilgi sahibi olmakla kalmayıp, aynı zamanda sorunları
çözmek, yaratıcı düşünmek ve liderlik yapmak konularında da kendilerini
geliştirdiler. Onların elde ettiği akademik başarılar, üniversitemizin eğitim
kalitesini ve marka değerini bir kez daha gözler önüne sermektedir.”
“Araştırma alanındaki çalışmalarımızla da önemli bir çizgiye ulaştık. Öğretim
elemanlarımızın bilimsel yayınları, projeleri ve katılımları, Üniversitemizin
araştırma dünyasında sağlam bir konumda olmasını sağladı. Bu başarı, sadece
Üniversitemizin değil, aynı zamanda bölge ve ülke düzeyinde bilim ve teknolojiye
katkıda bulunan bir kurum olduğumuzu gösteriyor. Sosyal sorumluluk
projelerindeki aktif rolümüz, toplumsal farkındalığımızın bir yansıması olarak
ortaya çıktı. Üniversite olarak, öğrencilerimizle birlikte çeşitli alanlarda
yürüttüğümüz projelerle toplumumuza katkı sağlamak, sorunlara çözüm aramak ve
geleceği şekillendirmek adına var gücümüzle çalıştık, çalışmaya da devam
ediyoruz. Bu noktada, öğrencilerimizin sosyal sorumluluk projelerinde gösterdiği
aktif katılım, Üniversitemizin toplumsal sorumluluğa ne kadar önem verdiğini
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göstermektedir. Yeni yılda da aynı azim ve kararlılıkla çalışarak, daha büyük
hedeflere ulaşmayı amaçlıyoruz. Hep birlikte, Gümüşhane Üniversitesi ailesi
olarak daha nice başarılara imza atacağımıza inanıyoruz.”
“Bu vesileyle de yeni yılın size, sevdiklerinize birlik ve beraberlik
anlayışımızın daha da pekişmesini; milletimize, Gümüşhane’mize ve Gümüşhane
Üniversitesi ailesine sağlık, başarı, huzur ve mutluluk getirmesini temenni
ediyor, yeni yılınızı en içten dileklerimle kutluyorum. Birlikte daha nice
güzelliklere, daha büyük başarı hikâyelerine imza atmak dileğiyle, hepinize
teşekkür ederim. Mutlu yıllar…”
Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi


